
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,460 36,238 679 522 157 2,915 3,076 -161 -4

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,722 33,568 36,154 50 59 -9 166 137 29 20

2 69,702 33,548 36,154 40 49 -9 156 167 -11 -20

3 69,083 33,135 35,948 56 63 -7 516 1,128 -612 -619

4 69,357 33,340 36,017 56 44 12 682 420 262 274

5 69,356 33,339 36,017 60 45 15 144 160 -16 -1

6 69,413 33,351 36,062 65 38 27 163 133 30 57

7 69,415 33,349 36,066 63 39 24 170 192 -22 2

8 69,509 33,387 36,122 67 38 29 221 156 65 94

9 69,607 33,424 36,183 79 42 37 209 148 61 98

10 69,656 33,459 36,197 46 33 13 174 138 36 49

11 69,700 33,471 36,229 46 39 7 169 132 37 44

12 69,698 33,460 36,238 51 33 18 145 165 -20 -2

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１０年１月～１２月）

人口（平成11年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,698



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,417 32,869 621 457 164 2,716 2,777 -61 103

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,218 30,473 32,745 44 51 -7 153 111 42 35

2 63,210 30,463 32,747 39 44 -5 147 150 -3 -8

3 62,648 30,088 32,560 49 53 -4 484 1,042 -558 -562

4 62,912 30,288 32,624 48 36 12 641 389 252 264

5 62,912 30,288 32,624 56 37 19 133 152 -19 0

6 62,970 30,301 32,669 57 36 21 153 116 37 58

7 62,981 30,306 32,675 60 36 24 156 169 -13 11

8 63,068 30,336 32,732 64 31 33 198 144 54 87

9 63,173 30,375 32,798 72 37 35 195 125 70 105

10 63,240 30,421 32,819 42 28 14 168 115 53 67

11 63,291 30,434 32,857 44 36 8 157 114 43 51

12 63,286 30,417 32,869 46 32 14 131 150 -19 -5

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１０年１月～１２月）

人口（平成11年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

63,286



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,043 3,369 58 65 -7 199 299 -100 -107

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,504 3,095 3,409 6 8 -2 13 26 -13 -15

2 6,492 3,085 3,407 1 5 -4 9 17 -8 -12

3 6,435 3,047 3,388 7 10 -3 32 86 -54 -57

4 6,445 3,052 3,393 8 8 0 41 31 10 10

5 6,444 3,051 3,393 4 8 -4 11 8 3 -1

6 6,443 3,050 3,393 8 2 6 10 17 -7 -1

7 6,434 3,043 3,391 3 3 0 14 23 -9 -9

8 6,441 3,051 3,390 3 7 -4 23 12 11 7

9 6,434 3,049 3,385 7 5 2 14 23 -9 -7

10 6,416 3,038 3,378 4 5 -1 6 23 -17 -18

11 6,409 3,037 3,372 2 3 -1 12 18 -6 -7

12 6,412 3,043 3,369 5 1 4 14 15 -1 3

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成１０年１月～１２月）

人口（平成11年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

6,412


